Copia semplice, in fascicolo pergamenaceo: ASTn, APV, Sezione Latina, Codici, n. 9 (ex capsa
21, n. 5), f. 5r [B2].

Altro originale: ASTn, APV, Sezione latina, capsa 9, n. 2 [A2]. Pergamena di mm 106 x 150, in
ottimo stato di conservazione; non vi sono note dorsali significative.

Edizione: R. KINK (ed), Codex Wangianus, n. 274, pp. 497-498.
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Dea) quodam placito reddendo ab heredibus Anselmi de Ursib) pro possessione
Scani.

(SN) Anno Domini Dei eterni millesimo CC XIII, indictione I, XIIII kalendas
novembris, in vico Vulsana, in / pontivo Tranquilię, in presentia Brunonisc)

presbyteri de Vulsana, Artuychi et Saladini de Ca/gno, Petri et Iohannis Salamię
germanorum, Pitenellid) et aliorum plurium.

Coram domino suo Arpone de Clei/sio et eius consilio et consensu, Mauruse),
Petrus et Benedictus de Ursi wadium dederunt domino Petro de Malusco, / Ana-
nięf) vicedomino, quod de cetero solvent quolibet anno in curia de Vulsana pro
possessione condam Scani pla/citum I, idest ovem Ig) maiorem et modios IIII de
blava, unde penam obligarunt super omnibus suis bonis presentibus / et futuris
veronensis monete libras XXV; fid(eiussor) extitit idem Maurus, stipulatione sub-
nixa; ad h(oc), ut superius continetur, in integrumh) / se solvere et attendere iura-
verunt. Insuper si uno anno tenuerint, induplare debent, et si secundo, a iu/re suo
decidanti) et terram amittantj); insuper totum id quod tenuerunt iam a XV annis
solvant.

Versa quidem / vice prefatus vicedominus, salvo iure heredum condam supra-
scripti Scani si aliquando ad habitandum venerint et racio/nes curie solverint, per
fustem quem sua manu tenebat investivit predictos homines de Ursi / de preno-
minata possessione cum omni suo iure et actione ubicunque sit vel reperiri possit,
ut ipsi potestatem / habeant exigendi et litem movendi adversus quamlibet perso-
nam quek) de ipsa habeat, salvo iure episcopatus / ut superius continetur in inte-
gruml), stipulatione subnixa.

EGO Ropretus, imperatoris invict(issim)i F(ederici) notarius, interfui et iussum)

prefati vicedomini scripsi.

a) B1 Carta de.   b) B1 Uni.   c) B1 Prunonis.   d) KINK Pitonelli.   e) B1 aggiunge et.   f) A2 omette
Ananię.   g) A2 unam.   h) B1, KINK omette in integrum.   i) KINK decadant.   j) A2 segue et.   k) B1

quod.   l) A2 omette in integrum.   m) A2 iusso.

209.

1213 ottobre 18, Ossana (Tn)

Giovanni da Deggiano, il prete Stefano, Elia da Rovina e Miloto promettono a
Pietro da Malosco, vicedomino dell’Anaunia, di pagare determinati affitti ai mini-
steriali della curia di Ossana; Ventura da Cogolo si impegna a pagare alla curia di
Ossana, per i beni di Galizia sua moglie, quanto gli verrà detto dai ministeriali.
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I f. 92r, col. di sinistra. Numerazione antica: 179. – Originale [A1].